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RETRIBUCIONES BÁSICAS

LIQUIDACIÓN
A1 A2 C1 C2 AP

SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO

MENSUAL 1.197,23 46,04 1.016,08 36,86 757,45 27,69 619,33 18,51 565,44 13,90

ANUAL (12 meses) 14.366,76 552,48 12.192,96 442,32 9.089,40 332,28 7.431,96 222,12 6.785,28 166,80

PAGA EXTRA JUNIO 1.197,23 46,04 1.016,08 36,86 757,45 27,69 619,33 18,51 565,44 13,90

PAGA EXTRA DIC. 1.197,23 46,04 1.016,08 36,86 757,45 27,69 619,33 18,51 565,44 13,90

TOTAL ANUAL 16.761,22 644,56 14.225,12 516,04 10.604,30 387,66 8.670,62 259,14 7.916,16 194,60



TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL LABORAL

2-11

ANEXO GENERAL

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 25 11242 TÉCNICO SUP. + 8 AÑOS 1.197,23 1.197,23 672,26 1.697,17 3.566,66 3.566,66 49.933,24

A1 24 11232 TÉCNICO SUP. + 4 AÑOS 1.197,23 1.197,23 632,60 1.678,09 3.507,92 3.507,92 49.110,88

A1 23 11232 TÉCNICO SUPERIOR 1.197,23 1.197,23 592,99 1.678,09 3.468,31 3.468,31 48.556,34

A2 23 8002 TÉCNICO MEDIO PROMOCIÓN 1.016,08 1.016,08 592,99 1.067,66 2.676,73 2.676,73 37.474,22

A2 22 8002 TÉCNICO MEDIO PROMOCIÓN 1.016,08 1.016,08 553,30 1.067,66 2.637,04 2.637,04 36.918,56

A2 21 8002 TÉC. MEDIO 1.016,08 1.016,08 513,71 1.067,66 2.597,45 2.597,45 36.364,30

C1 22 7222 UNIDAD GRUPO C 757,45 757,45 553,30 1.100,29 2.411,04 2.411,04 33.754,56

C1 21 7212 TÉCNICO CASA ACOGIDA 757,45 757,45 513,71 1.312,42 2.583,58 2.583,58 36.170,12

C1 21 7002 JEFE NEG. O UNI. NO ADMVO. 757,45 757,45 513,71 1.042,26 2.313,42 2.313,42 32.387,88

C1 20 5002 GRUPO C 8 AÑOS 757,45 757,45 477,19 999,93 2.234,57 2.234,57 31.283,98

C1 19 5002 GRUPO C 4 AÑOS 757,45 757,45 452,83 999,93 2.210,21 2.210,21 30.942,94

C1 18 5002 ADMINISTRATIVO  757,45 757,45 428,46 999,93 2.185,84 2.185,84 30.601,76

C2 18 4012 AUX. ADMVO. PROM. 619,33 619,33 428,46 968,71 2.016,50 2.016,50 28.231,00

C2 18 4002 OFICIOS PROMOCIÓN 619,33 619,33 428,46 1.014,00 2.061,79 2.061,79 28.865,06

C2 17 4112 AUX. ADMVO. UDAD. INFORMACIÓN 619,33 619,33 404,08 1.216,20 2.239,61 2.239,61 31.354,54

C2 17 4012 AUX. ADMVO. PROM. 619,33 619,33 404,08 968,71 1.992,12 1.992,12 27.889,68

C2 17 4002 OFICIOS PROMOCIÓN 619,33 619,33 404,08 1.014,00 2.037,41 2.037,41 28.523,74

C2 16 3112 AUX. ADMVO. UDAD. INFORMACIÓN 619,33 619,33 379,77 1.213,89 2.212,99 2.212,99 30.981,86

C2 16 3012 AUX. ADVO. PROM. 619,33 619,33 379,77 965,55 1.964,65 1.964,65 27.505,10

C2 16 3002 OFICIOS 619,33 619,33 379,77 1.010,85 2.009,95 2.009,95 28.139,30

C2 15 3112 AUX. ADMVO. UDAD. INFORMACIÓN 619,33 619,33 355,36 1.213,89 2.188,58 2.188,58 30.640,12

C2 15 3012 AUX. ADMVO. 619,33 619,33 355,36 965,55 1.940,24 1.940,24 27.163,36

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

C2 15 3002 OFICIOS 619,33 619,33 355,36 1.010,85 1.985,54 1.985,54 27.797,56

AG P 14 2142 GRUPO E PROM. 565,44 565,44 331,04 969,06 1.865,54 1.865,54 26.117,56

AG P 13 2122 GRUPO E PROM. 565,44 565,44 306,64 967,42 1.839,50 1.839,50 25.753,00

AG P 12 2122 GRUPO E PROM. 565,44 565,44 282,26 967,42 1.815,12 1.815,12 25.411,68

AG P 11 1002 OPERARIO ESP. 565,44 565,44 257,88 941,35 1.764,67 1.764,67 24.705,38

AG P 10 0002 OPERARIO ENTRADA 565,44 565,44 233,55 868,00 1.666,99 1.666,99 23.337,86
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BRIGADAS

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4001 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 428,46 1.016,69 2.064,48 2.064,48 28.902,72

C2 17 4001 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 404,08 1.016,69 2.040,10 2.040,10 28.561,40

C2 16 3001 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 379,77 1.013,56 2.012,66 2.012,66 28.177,24

C2 15 3001 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 355,36 1.013,56 1.988,25 1.988,25 27.835,50

AG P 14 2141 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 331,04 971,73 1.868,21 1.868,21 26.154,94

AG P 13 2121 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 306,64 970,11 1.842,19 1.842,19 25.790,66

AG P 12 2121 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 282,26 970,11 1.817,81 1.817,81 25.449,34

AG P 11 1001 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 257,88 944,06 1.767,38 1.767,38 24.743,32

AG P 10 0001 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 428,46 870,68 1.864,58 1.864,58 26.104,12

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4201 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 428,46 1.062,00 2.109,79 2.109,79 29.537,06

C2 17 4201 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 404,08 1.062,00 2.085,41 2.085,41 29.195,74

C2 16 3201 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 379,77 1.058,83 2.057,93 2.057,93 28.811,02

C2 15 3201 OFICIAL BRIGADAS 619,33 619,33 355,36 1.058,83 2.033,52 2.033,52 28.469,28

AG P 14 2241 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 331,04 1017,02 1.913,50 1.913,50 26.789,00

AG P 13 2221 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 306,64 1.015,43 1.887,51 1.887,51 26.425,14

AG P 12 2221 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 282,26 1.015,43 1.863,13 1.863,13 26.083,82

AG P 11 1201 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 257,88 989,35 1.812,67 1.812,67 25.377,38

AG P 10 0201 OPERARIO BRIGADAS 565,44 565,44 428,46 916,01 1.909,91 1.909,91 26.738,74

SIN PLUS DE OFICIOS (Conservación arquitectura, Conserv. infraestructuras, Inspección explotac. redes, Limpieza pública, Patrimonio e Historia cultural, Parques y jardines).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

CON PLUS DE OFICIOS (Aquitectura, Conservación Infraestructuras, Montes).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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CEMENTERIO

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4101 OFICIAL CEMENTERIO 619,33 619,33 428,46 1.254,32 2.302,11 2.302,11 32.229,54

C2 17 4101 OFICIAL CEMENTERIO 619,33 619,33 404,08 1.254,32 2.277,73 2.277,73 31.888,22

C2 16 3101 OFICIAL CEMENTERIO 619,33 619,33 379,77 1.229,61 2.228,71 2.228,71 31.201,94

C2 15 3101 OFICIAL CEMENTERIO 619,33 619,33 355,36 1.229,61 2.204,30 2.204,30 30.860,20

AG P 14 2191 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 331,04 1.209,36 2.105,84 2.105,84 29.481,76

AG P 13 2101 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 306,64 1.207,73 2.079,81 2.079,81 29.117,34

AG P 12 2101 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 282,26 1.207,73 2.055,43 2.055,43 28.776,02

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

AG P 14 2541 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 331,04 1.079,55 1.976,03 1.976,03 27.664,42

AG P 13 2521 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 306,64 1.077,95 1.950,03 1.950,03 27.300,42

AG P 12 2521 OPERARIO CEMENTERIO 565,44 565,44 282,26 1.077,95 1.925,65 1.925,65 26.959,10

CON RETRIBUCIONES FINALES (Turnos, festivos y penosidad).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

SIN RETRIBUCIONES FINALES (Penosidad).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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EXTINCIÓN DE INCENDIOS

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 25 11015 MÉDICO/A DE INTERVENCIÓN PROM. 1.197,23 1.197,23 672,26 2.367,28 4.236,77 4.236,77 59.314,78

A1 24 11015 MÉDICO/A DE INTERVENCIÓN 1.197,23 1.197,23 632,60 2.367,28 4.197,11 4.197,11 58.759,54

A2 23 8005 ATS PROMOCIÓN 1.016,08 1.016,08 592,99 1.729,17 3.338,24 3.338,24 46.735,36

A2 22 8005 ATS 1.016,08 1.016,08 553,30 1.729,17 3.298,55 3.298,55 46.179,70

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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ALBERGUE

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4122 OFICIAL ALBERGUE 619,33 619,33 428,46 1.304,37 2.352,16 2.352,16 32.930,24

C2 17 4122 OFICIAL ALBERGUE 619,33 619,33 404,08 1.304,37 2.327,78 2.327,78 32.588,92

C2 16 3122 OFICIAL ALBERGUE 619,33 619,33 379,77 1.301,19 2.300,29 2.300,29 32.204,06

C2 15 3122 OFICIAL ALBERGUE 619,33 619,33 355,36 1.301,19 2.275,88 2.275,88 31.862,32

AG P 14 2542 OPERARIO ALBERGUE 565,44 565,44 331,04 1.253,85 2.150,33 2.150,33 30.104,62

AG P 13 2512 OPERARIO ALBERGUE 565,44 565,44 306,64 1.252,25 2.124,33 2.124,33 29.740,62

AG P 12 2512 OPERARIO ALBERGUE 565,44 565,44 282,26 1.252,25 2.099,95 2.099,95 29.399,30

AG P 11 1502 OPERARIO ALBERGUE 565,44 565,44 257,88 1.226,20 2.049,52 2.049,52 28.693,28

AG P 10 0502 OPERARIO ALBERGUE 565,44 565,44 233,55 1.152,82 1.951,81 1.951,81 27.325,34

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

AG P 14 2642 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 331,04 1.176,31 2.072,79 2.072,79 29.019,06

AG P 13 2612 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 306,64 1.174,70 2.046,78 2.046,78 28.654,92

AG P 12 2612 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 282,26 1.174,70 2.022,40 2.022,40 28.313,60

AG P 11 1602 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 257,88 1.128,89 1.952,21 1.952,21 27.330,94

AG P 10 0602 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 233,55 1.075,27 1.874,26 1.874,26 26.239,64

CON RETRIBUCIONES FINALES (Turnos, festivos, penosidad y plus de oficios).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

CON RETRIBUCIONES FINALES (Turnos, festivos y plus de oficios).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4102 OFICIAL LAVANDERÍA 619,33 619,33 428,46 1.357,03 2.404,82 2.404,82 33.667,48

C2 17 4102 OFICIAL LAVANDERÍA 619,33 619,33 404,08 1.357,03 2.380,44 2.380,44 33.326,16

C2 16 3102 OFICIAL LAVANDERÍA 619,33 619,33 379,77 1.353,68 2.352,78 2.352,78 32.938,92

C2 15 3102 OFICIAL LAVANDERÍA 619,33 619,33 355,36 1.353,68 2.328,37 2.328,37 32.597,18

AG P 14 2642 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCIÓN 565,44 565,44 331,04 1.176,31 2.072,79 2.072,79 29.019,06

AG P 13 2612 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCIÓN 565,44 565,44 306,64 1.174,70 2.046,78 2.046,78 28.654,92

AG P 12 2612 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCIÓN 565,44 565,44 282,26 1.174,70 2.022,40 2.022,40 28.313,60

AG P 11 1602 OPERARIO RECEPCIÓN 565,44 565,44 257,88 1.128,89 1.952,21 1.952,21 27.330,94

AG P 10 0602 OPERARIO RECEPCIÓN ENTRADA 565,44 565,44 233,55 1.075,27 1.874,26 1.874,26 26.239,64

SIN RETRIBUCIONES FINALES (Penosidad y plus de oficios).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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RETRIBUCIONES FINALES

PERSONAL OFICIOS CON TURNICIDAD

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4202 OFICIAL 619,33 619,33 428,46 1.053,89 2.101,68 2.101,68 29.423,52

C2 17 4202 OFICIAL 619,33 619,33 404,08 1.053,89 2.077,30 2.077,30 29.082,20

C2 16 3202 OFICIAL 619,33 619,33 379,77 1.050,77 2.049,87 2.049,87 28.698,18

C2 15 3202 OFICIAL 619,33 619,33 355,36 1.050,77 2.025,46 2.025,46 28.356,44

AG P 15 3202 OPER/OFICIAL (Prov.) 565,44 565,44 355,36 1.050,77 1.971,57 1.971,57 27.601,98

AG P 14 2242 OPERARIO 565,44 565,44 331,04 1.008,97 1.905,45 1.905,45 26.676,30

AG P 13 2222 OPERARIO 565,44 565,44 306,64 1.007,34 1.879,42 1.879,42 26.311,88

AG P 12 2222 OPERARIO 565,44 565,44 282,26 1.007,34 1.855,04 1.855,04 25.970,56

AG P 11 1202 OPERARIO 565,44 565,44 257,88 981,24 1.804,56 1.804,56 25.263,84

AG P 10 0202 OPERARIO 565,44 565,44 233,55 907,95 1.706,94 1.706,94 23.897,16

DEPORTES, CENTROS CULTURALES

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4802 OFICIAL POLIVALENTE 619,33 619,33 428,46 1.192,07 2.239,86 2.239,86 31.358,04

C2 17 4802 OFICIAL POLIVALENTE 619,33 619,33 404,08 1.192,07 2.215,48 2.215,48 31.016,72

C2 16 3802 OFICIAL POLIVALENTE 619,33 619,33 379,77 1.188,93 2.188,03 2.188,03 30.632,42

C2 15 3802 OFICIAL POLIVALENTE 619,33 619,33 355,36 1.188,93 2.163,62 2.163,62 30.290,68

AG P 15 3802 OPER./OFICIAL (Prov.) 565,44 565,44 355,36 1.188,93 2.109,73 2.109,73 29.536,22

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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PERSONAL OFICIOS CON JORNADA PARTIDA

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4302 OFICIAL 619,33 619,33 428,46 1.076,82 2.124,61 2.124,61 29.744,54

C2 17 4302 OFICIAL 619,33 619,33 404,08 1.076,82 2.100,23 2.100,23 29.403,22

C2 16 3302 OFICIAL 619,33 619,33 379,77 1.073,64 2.072,74 2.072,74 29.018,36

C2 15 3302 OFICIAL 619,33 619,33 355,36 1.073,64 2.048,33 2.048,33 28.676,62

AG P 15 3302 OPER/OFICIAL (Prov.) 565,44 565,44 355,36 1.073,64 1.994,44 1.994,44 27.922,16

AG P 14 2342 OPERARIO 565,44 565,44 331,04 1.031,78 1.928,26 1.928,26 26.995,64

AG P 13 2322 OPERARIO 565,44 565,44 306,64 1.030,18 1.902,26 1.902,26 26.631,64

AG P 12 2322 OPERARIO 565,44 565,44 282,26 1.030,18 1.877,88 1.877,88 26.290,32

AG P 11 1302 OPERARIO 565,44 565,44 257,88 1.004,13 1.827,45 1.827,45 25.584,30

AG P 10 0302 OPERARIO 565,44 565,44 233,55 930,77 1.729,76 1.729,76 24.216,64

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4802 OFICIAL 605,70 605,70 419,02 1.192,07 2.216,79 2.216,79 31.035,06

C2 17 4802 OFICIAL 605,70 605,70 395,18 1.192,07 2.192,95 2.192,95 30.701,30

C2 16 3802 OFICIAL 605,70 605,70 371,41 1.188,93 2.166,04 2.166,04 30.324,56

C2 15 3802 OFICIAL 605,70 605,70 347,54 1.188,93 2.142,17 2.142,17 29.990,38

AG P 15 3802 OPER./OFICIAL (Prov.) 552,99 552,99 347,54 1.188,93 2.089,46 2.089,46 29.252,44

AG P 14 2842 OPERARIO 552,99 552,99 323,74 1.147,06 2.023,79 2.023,79 28.333,06

AG P 13 2822 OPERARIO 552,99 552,99 299,88 1.145,51 1.998,38 1.998,38 27.977,32

AG P 12 2822 OPERARIO 552,99 552,99 276,04 1.145,51 1.974,54 1.974,54 27.643,56

AG P 11 1802 OPERARIO 552,99 552,99 252,20 1.119,36 1.924,55 1.924,55 26.943,70

AG P 10 0802 OPERARIO 552,99 552,99 228,41 1.046,03 1.827,43 1.827,43 25.584,02

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

MUSEOS Y SALAS EXPOSICIONES. Con turnicidad normal.

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4902 OFICIAL 605,70 605,70 419,02 1.214,94 2.239,66 2.239,66 31.355,24

C2 17 4902 OFICIAL 605,70 605,70 395,18 1.214,94 2.215,82 2.215,82 31.021,48

C2 16 3902 OFICIAL 605,70 605,70 371,41 1.211,78 2.188,89 2.188,89 30.644,46

C2 15 3902 OFICIAL 605,70 605,70 347,54 1.211,78 2.165,02 2.165,02 30.310,28

AG P 15 3902 OPER./OFICIAL (Prov.) 552,99 552,99 347,54 1.211,78 2.112,31 2.112,31 29.572,34

AG P 14 2942 OPERARIO 552,99 552,99 323,74 1.169,93 2.046,66 2.046,66 28.653,24

AG P 13 2922 OPERARIO 552,99 552,99 299,88 1.168,30 2.021,17 2.021,17 28.296,38

AG P 12 2922 OPERARIO 552,99 552,99 276,04 1.168,30 1.997,33 1.997,33 27.962,62

AG P 11 1902 OPERARIO 552,99 552,99 252,20 1.142,26 1.947,45 1.947,45 27.264,30

AG P 10 0902 OPERARIO 552,99 552,99 228,41 1.068,91 1.850,31 1.850,31 25.904,34

OTROS

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 22 7322 UNIDAD INFANCIA 757,45 757,45 553,30 1.139,82 1.850,31 2.450,57 27.104,86

C1 21 7312 UNIDAD SERV. SOCIALES ALBERGUE 757,45 757,45 513,71 1.371,19 1.850,31 2.642,35 27.488,42

C1 21 7202 MONITOR PROM. MUJER 757,45 757,45 513,71 1.082,19 1.850,31 2.353,35 26.910,42

MUSEOS Y SALAS EXPOSICIONES. Con jornada partida.

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

PLUS CONV 
2020

CPTO PTO 
2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
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